


 
 
 

 
 
 
 

CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 
II Prova Serie C di Specialità 

 

16 Marzo 2025 

CSP Reparto Roma A.S.D. - I Reparto Mobile Roma  
Via Portuense n.1680- Roma (RM) 

 
 

PROGRAMMA ORARIO 

Serie C 

Ore 08:00  Apertura Impianto – Controllo tessere 

Ore 08:45 Sfilata di Presentazione 

Ore 9:00 Inizio gara Allieve  

A seguire premiazione 

Ore 14:00 Inizio gara Giovanissime e Baby 

A seguire premiazione 

Ore 17:00 Inizio gara Junior e Senior 

A seguire premiazione 

N.B.: Gli orari potrebbero subire delle variazioni in base all'andamento della gara. 



CSP Reparto Roma A.S.D. - I Reparto Mobile Roma

Via Portuense 1680 - Roma (RM)

1 A.S.D. ROMANA

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

3 A.S.D. RITMICA TUSCOLANA

4 A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000

5 A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

6 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11

7 LAM SPORT 89

8 A.S.D. GIRODANZA

9 A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA 

10 A.S.D. ROMA 90

II PROVA SERIE C

16/03/2025

SOCIETA' PARTECIPANTI



GINNASTA SOCIETA' ATTREZZO CATEGORIA PUNTEGGIO
Pedana 

Gara 

1 CACCIATORE AURORA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:00:00

2 BONETTI MATILDE LILIANA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:01:45

3 CAPPELLETTI ELISA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:03:30

4 CASERTANO TIZIANA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:05:15

5 COLICCHIA SARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:07:00

6 SCARDELLATO GAIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:08:45

7 DE PERSIO FLAVIA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:10:30

8 ZANNELLI ANGELICA A.S.D. GYMART ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:12:15

9 DEL BUFALO CHIARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:14:00

10 LUGO GUENDALINA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:15:45

11 MARENGO LUDOVICA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:17:30

12 NOBILI BEATRICE A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:19:15

13 LUCREZI LAURA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:21:00

14 PANUCCIO CHIARA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:22:45

15 PANZIRONI ARIANNA BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:24:30

16 PECORA GIULIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:26:15

17 ATAMI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:28:00

18 BERNARDINI FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:29:45

19 MOCCOLINI NICOLE A.S.D. GYMART ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:31:30

20 DI STEFANO MELISSA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:33:15

21 SANTUCCI GAIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:35:00

22 FORGIONE CHIARA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:36:45

23 GALLO EMMA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:38:30

24 GIOVINAZZO ROSA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:40:15

25 LORUSSO MARIANNA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:42:00

26 PERBONI CARELLI ELSA MARIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:43:45

27 LUCA MARGHERITA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:45:30

28 PROIETTI EMMA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:47:15

29 PUCE CARLOTTA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:49:00

30 SANTARPIA STELLA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:50:45

31 SANTORO LISA FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:52:30

32 AMMATURO BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:54:15

33 PIVOTTO SARA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:56:00

34 CIARNIELLO LIVIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA ALLIEVE - 2013 CORPO LIBERO 09:57:45

35 ALEGIANI RIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 09:59:30

36 SCARTON ROSSELLA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CORPO LIBERO 10:01:15

37 LOI GAIA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2014 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:03:00

38 FIORETTI ANGELICA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:04:45

39 PERBONI CARELLI ELSA MARIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:06:30

II PROVA SERIE C

CSP Reparto Roma A.S.D. - I Reparto Mobile Roma - Via Portuense 1680 - Roma (RM)

Domenica 16 marzo 2025

I PROVA SERIE C - Allieve



40 SEYE FRANCESCA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 ALLIEVE - 2013 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:08:15

41 PULITANI AMBRA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2013 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:10:00

42 BERNARDINI FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:11:45

43 BACCIANELLA MARIA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2014 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:13:30

44 PROSPERI BENEDETTA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 ALLIEVE - 2013 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 10:15:15

45
BALDINI CELESTE, BALDINI LIVIA, FERRARI BENEDETTA, 

ROSSI MADDALENA
A.S.D. ROMA 90

SQUADRA UNIFICATA (ALLIEVE) 

- 0
CORPO LIBERO - SQUADRA

10:17:00

46 EFRATI SOPHIE, DI SILVESTRE ELISA, CANNATA ELEONORAA.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000
SQUADRA UNIFICATA (ALLIEVE) 

- 0
CORPO LIBERO - SQUADRA

10:18:45

47 ATAMI GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:20:30

48 BONETTI MATILDE LILIANA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:22:15

49 CACCIATORE AURORA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:24:00

50 PIAZZA DILETTA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:25:45

51 DE PERSIO FLAVIA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:27:30

52 DE RITIS GEA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:29:15

53 DEL BUFALO CHIARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:31:00

54 NOBILI BEATRICE A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:32:45

55 PANZIRONI ARIANNA BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:34:30

56 PECORA GIULIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:36:15

57 DI STEFANO MELISSA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:38:00

58 PESCITELLI SILVIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:39:45

59 FIORETTI ANGELICA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:41:30

60 GALLO EMMA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:43:15

61 LOI GAIA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:45:00

62 LUCA MARGHERITA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:46:45

63 PROSPERI BENEDETTA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:48:30

64 SANTARPIA STELLA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:50:15

65 SCARDELLATO GAIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:52:00

66 MARENGO LUDOVICA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:53:45

67 CERVO LUDOVICA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:55:30

68 ALEGIANI RIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 10:57:15

69 DE MARCO MARIA SOLE A.S.D. GYMART ALLIEVE - 2013 CERCHIO 10:59:00

70 LUCREZI LAURA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2013 CERCHIO 11:00:45

71 SCARTON ROSSELLA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 11:02:30

72 ZEPPIERI ANNA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 CERCHIO 11:04:15

73 COLICCHIA SARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 11:06:00

74 AMMATURO BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ALLIEVE - 2014 CERCHIO 11:07:45

75 LUGO GUENDALINA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:09:30

76 SEYE FRANCESCA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 ALLIEVE - 2013 PALLA 11:11:15

77 CASERTANO TIZIANA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 PALLA 11:13:00

78 BACCIANELLA MARIA A.S.D. ROMANA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:14:45

79 PESCITELLI SILVIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:16:30

80 PANUCCIO CHIARA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:18:15

81 GENTILI GINEVRA A.S.D. GYMART ALLIEVE - 2014 PALLA 11:20:00

82 SANTUCCI GAIA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 PALLA 11:21:45

83 PUCE CARLOTTA LAM SPORT 89 ALLIEVE - 2014 PALLA 11:23:30

84 PIVOTTO SARA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:25:15

85 PETRUCCI ELISABETTA A.S.D. GYMART ALLIEVE - 2013 PALLA 11:27:00



86 PROIETTI EMMA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:28:45

87 FORGIONE CHIARA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA ALLIEVE - 2014 PALLA 11:30:30

88 SANTECECCA GINEVRA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 ALLIEVE - 2013 PALLA 11:32:15

89 SANTORO LISA FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA ALLIEVE - 2013 PALLA 11:34:00

90 DE RITIS GEA, CERVO LUDOVICA A.S.D. ROMANA COPPIA UNIFICATA (ALLIEVE) - 0 COPPIA PALLA 11:35:45

91 EFRATI SOPHIE, DI SILVESTRE ELISA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 COPPIA UNIFICATA (ALLIEVE) - 0 COPPIA PALLA 11:37:30

92 GIOVINAZZO ROSA, PULITANI AMBRA LAM SPORT 89 COPPIA UNIFICATA (ALLIEVE) - 0 COPPIA PALLA 11:39:15

GINNASTA SOCIETA' ATTREZZO CATEGORIA PUNTEGGIO
Pedana 

Gara 

93 GROSSI LUNA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:30:00

94 CAPRIOLI FEDERICA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:31:45

95 DI MOTTA SOPHIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:33:30

96 MARLETTA OLIVIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:35:15

97 CESTRA LEONARDO A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:37:00

98 DE AMICIS LIVIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:38:45

99 CANDREA ALIDA OLIVIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:40:30

100 MERLIN GIULIA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:42:15

101 LIGI ELISA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:44:00

102 SCAPPA DILETTA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:45:45

103 ORTOLANI LAVINIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 1 - 2016 CORPO LIBERO 13:47:30

104 PEZZA MARIASOLE A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:49:15

105 FUMI VICTORIA LAM SPORT 89 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:51:00

106 POLIDORI VIOLA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:52:45

107 ROTARI AURORA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:54:30

108 RISPOLI SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:56:15

109 VALABREGA ELISA A.S.D. ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:58:00

110 SABETTA GIULIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 13:59:45

111 BELLIO GRETA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:01:30

112 DE CARLINI ELENA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:03:15

113 GUERRINI MARGHERITA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:05:00

114 DELLA ROSA AZZURRA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:06:45

115 FLAMMINI OLIMPIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:08:30

116 ZAMPORLINI ALICE A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:10:15

117 GONNELLA RITA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:12:00

118 LO GIUDICE BIANCA MARIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:13:45

119 TRINCHI GIULIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:15:30

120 MARCON ELEONORA A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:17:15

121 MASSARO SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:19:00

122 PELIZZO GRETA A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:20:45

123 POLIDORI RACHELE A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:22:30

124 ROBERTI ADELE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:24:15

125 SILVESTRI ALICE A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:26:00

PREMIAZIONE ORE 12:00

I PROVA SERIE C - Giovanissime e Baby



126 TERRANOVA SILVIA LAM SPORT 89 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:27:45

127 MONACO MARIA VITORIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:29:30

128 TOZZI SOFIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:31:15

129 VARRIALE MAIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CORPO LIBERO 14:33:00

130 COLA ARIANNA A.S.D. ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 14:34:45

131 FUMI VICTORIA LAM SPORT 89 GIOVANISSIME 2 - 2015 MISTO - CORPO LIBERO/FUNE 14:36:30

132 GROSSI LUNA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:38:15

133 LIGI ELISA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:40:00

134 CAPRIOLI FEDERICA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:41:45

135 MARLETTA OLIVIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:43:30

136 MERLIN GIULIA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:45:15

137 CANDREA ALIDA OLIVIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:47:00

138 ORTOLANI LAVINIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 1 - 2016 PALLA 14:48:45

139 DAMMASSA GIORGIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:50:30

140 PELIZZO GRETA A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:52:15

141 POLIDORI VIOLA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:54:00

142 BELLIO GRETA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:55:45

143 DELLA ROSA AZZURRA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:57:30

144 VALABREGA ELISA A.S.D. ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 14:59:15

145 MONACO MARIA VITORIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 15:01:00

146 PEZZA MARIASOLE A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 15:02:45

147 GONNELLA RITA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA GIOVANISSIME 2 - 2015 PALLA 15:04:30

148 DI MOTTA SOPHIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 CERCHIO 15:06:15

149 SCAPPA DILETTA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 1 - 2016 CERCHIO 15:08:00

150 CESTRA LEONARDO A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 1 - 2016 CERCHIO 15:09:45

151 DE AMICIS LIVIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 1 - 2016 CERCHIO 15:11:30

152 RISPOLI SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:13:15

153 TECCE SOFIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:15:00

154 MASSARO SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:16:45

155 MARCON ELEONORA A.S.D. GIRODANZA GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:18:30

156 LO GIUDICE BIANCA MARIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:20:15

157 FLAMMINI OLIMPIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:22:00

158 SABETTA GIULIA A.S.D. GYMART GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:23:45

159 DE CARLINI ELENA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:25:30

160 COLA ARIANNA A.S.D. ROMANA GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:27:15

161 VARRIALE MAIA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:29:00

162 TOZZI SOFIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:30:45

163 TERRANOVA SILVIA LAM SPORT 89 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:32:30

164 ROBERTI ADELE A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 GIOVANISSIME 2 - 2015 CERCHIO 15:34:15

165 CANNATA ELEONORA, DAMMASSA GIORGIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 COPPIA UNIFICATA (GIOV.1-2) - 0CERCHIO 15:36:00

166 COTIZELATI AZZURRA A.S.D. GIRODANZA BABY - 2017 CORPO LIBERO 15:37:45

167 GRIECO BEATRICE A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2017 CORPO LIBERO 15:39:30

168 NARDIELLO SOFIA ELENA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2017 CORPO LIBERO 15:41:15

169 ANGELUCCI REBECCA A.S.D. GYMART BABY - 2017 CORPO LIBERO 15:43:00

170 ACAMPORA LUDOVICA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 CORPO LIBERO 15:44:45

171 BOUROSU LAVINIA ANDREEA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 CORPO LIBERO 15:46:30

172 TILLI GAIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 CORPO LIBERO 15:48:15

173 IACOBUCCI GIADA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 CORPO LIBERO 15:50:00

174 MARGARITO MATILDE A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 CORPO LIBERO 15:51:45



175 COTIZELATI AZZURRA A.S.D. GIRODANZA BABY - 2017 PALLA 15:53:30

176 GRIECO BEATRICE A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2017 PALLA 15:55:15

177 NARDIELLO SOFIA ELENA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2017 PALLA 15:57:00

178 ANGELUCCI REBECCA A.S.D. GYMART BABY - 2017 PALLA 15:58:45

179 ACAMPORA LUDOVICA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 PALLA 16:00:30

180 BOUROSU LAVINIA ANDREEA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 PALLA 16:02:15

181 TILLI GAIA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA BABY - 2018 PALLA 16:04:00

GINNASTA SOCIETA' ATTREZZO CATEGORIA PUNTEGGIO
Pedana 

Gara 

182
POSITINO MARIANNA, MASCI CAMILLA, 

GIALLOMBARDO GIULIA, DI CAMILLO ALESSIA
A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SQUADRA UNIFICATA (JUN.1,2) PALLA - SQUADRA 17:00:00

183
TILOCCA VIRGINIA, SAMB FARMA SOFIA, FERRANDINO 

VIOLA
A.S.D. ROMANA SQUADRA UNIFICATA (JUN.1,2) PALLA - SQUADRA 17:01:45

184
PECORARO SERENA, SPINETTI VITTORIA, BONANNI 

GRETA LEONOR
LAM SPORT 89 SQUADRA UNIFICATA (JUN.1,2) PALLA - SQUADRA 17:03:30

185 ZELINOTTI FLAVIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA JUNIOR 1 - 2012 CORPO LIBERO 17:05:15

186 CEAZZI ILARIA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA JUNIOR 1 - 2012 CORPO LIBERO 17:07:00

187 MANCINO VERONICA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA JUNIOR 1 - 2012 CORPO LIBERO 17:08:45

188 CAGNAZZO NOEMI A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 CORPO LIBERO 17:10:30

189 CUSNIR ANTONIA MARIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA JUNIOR 1 - 2012 CORPO LIBERO 17:12:15

190 DE MASI SOPHIA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CORPO LIBERO 17:14:00

191 LAMBERTI MILENA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 CORPO LIBERO 17:15:45

192 BERTINELLI MELISSA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2010 CORPO LIBERO 17:17:30

193 VASARRI MATILDE A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CORPO LIBERO 17:19:15

194 BELLISSIMI FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 CORPO LIBERO 17:21:00

195 SONCIN MARTA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CORPO LIBERO 17:22:45

196 DI CAMILLO ALESSIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2010 CORPO LIBERO 17:24:30

197 ZAZA SILVIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 2006 CERCHIO 17:26:15

198 CANNAVO' GINEVRA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SENIOR - 2007 CERCHIO 17:28:00

199 PAGLIAROLI DALILA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2007 CERCHIO 17:29:45

200 ACQUAVIVA GEMMA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SENIOR - 2008 CERCHIO 17:31:30

201 POTENZIANI GEMMA A.S.D. ROMANA SENIOR - 2009 CERCHIO 17:33:15

202 RIVELLI VERONICA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SENIOR - 2008 CERCHIO 17:35:00

203 SANDON LUDOVICA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:36:45

204 PITOTTI SUSANNA A.S.D. GYMART JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:38:30

205 BOUROSU LARISA IOANA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:40:15

206 BERNARDINI FLAVIA A.S.D. RITMICA TUSCOLANA JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:42:00

207 CROCE ALMA SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA VIRGILIO JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:43:45

208 POCCHIARI CAROLINA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:45:30

209 CAGNAZZO NOEMI A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 PALLA 17:47:15

210 DE MASI CHIARA, LEONE CHIARA, ADAMO FRANCESCA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 0 CERCHIO - SQUADRA 17:49:00

211 SAMB FARMA SOFIA A.S.D. ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 17:50:45

212 DE MASI SOPHIA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 17:52:30

213 RAPPUOLI IRENE A.S.D. RITMICA TUSCOLANA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 17:54:15

I PROVA SERIE C - Junior 1-2 e Senior

PREMIAZIONE ORE 16:20



214 MASCI CAMILLA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 17:56:00

215 CERVELLIN ELISA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 17:57:45

216 SHESTAKOVA KSENIA A.S.D. POLISPORTIVA VIRGILIO JUNIOR 2  - 2010 CLAVETTE 17:59:30

217 PROIETTI MONACO AURORA A.S.D. ROMANA JUNIOR 2  - 2010 CLAVETTE 18:01:15

218 POSITINO MARIANNA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2010 CLAVETTE 18:03:00

219 VENTURA LARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 JUNIOR 2  - 2010 CLAVETTE 18:04:45

220 DI FRANCESCO MICHELLE A.S.D. ROMANA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 18:06:30

221 ROSSATO CHIARA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 CLAVETTE 18:08:15

222 STEFANELLI AURORA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2009 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:10:00

223 NEGOSSI ASIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2006 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:11:45

224 ZAZA FLAVIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 2008 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:13:30

225 CECI SOFIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2008 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:15:15

226 CRISCUOLO LUCREZIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 2009 CLAVETTE 18:17:00

227 RAPONE LUDOVICA A.S.D. POLISPORTIVA VIRGILIO SENIOR - 2008 CLAVETTE 18:18:45

228 DAPIT SOFIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2007 CLAVETTE 18:20:30

229 COSTESCU MARTA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 2008 CLAVETTE 18:22:15

230 TILOCCA VIRGINIA A.S.D. ROMANA JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:24:00

231 FERREIRA JOYCE A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:25:45

232 PANCI AURORA A.S.D. GYMART JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:27:30

233 RECCHIA GINEVRA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:29:15

234 FERRANDINO VIOLA A.S.D. ROMANA JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:31:00

235 SANDON LUDOVICA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 1 - 2012 CLAVETTE 18:32:45

236 CERVELLIN ELISA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:34:30

237 VERNA GINEVRA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2010 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:36:15

238 ROMANO VIOLA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:38:00

239 BONANNI GRETA LEONOR LAM SPORT 89 JUNIOR 2  - 2010 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:39:45

240 PAGLIAROLI SILVIA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2010 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:41:30

241 GIALLOMBARDO GIULIA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2011 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:43:15

242 BRUNO MELISSA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 MISTO - CORPO LIBERO - NASTRO 18:45:00

243 PAGLIAROLI DALILA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2007 PALLA 18:46:45

244 RIVELLI VERONICA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SENIOR - 2008 PALLA 18:48:30

245 CECI SOFIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2008 PALLA 18:50:15

246 LEONE CHIARA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 2009 PALLA 18:52:00

247 STEFANELLI AURORA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2009 PALLA 18:53:45

248 NEGOSSI ASIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2006 PALLA 18:55:30

249 RAPONE LUDOVICA A.S.D. POLISPORTIVA VIRGILIO SENIOR - 2008 PALLA 18:57:15

250 DAPIT SOFIA A.S.D. GIRODANZA SENIOR - 2007 PALLA 18:59:00

251 OPERAMOLLA LARA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:00:45

252 BELLISSIMI FRANCESCA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:02:30

253 D'ANTONIO GIADA A.S.D. ROMANA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:04:15

254 SONCIN MARTA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:06:00

255 LAMBERTI MILENA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:07:45

256 VERNA GINEVRA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2010 PALLA 19:09:30

257 SHESTAKOVA KSENIA A.S.D. POLISPORTIVA VIRGILIO JUNIOR 2  - 2010 PALLA 19:11:15

258 BRUNO MELISSA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:13:00

259 VASARRI MATILDE A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:14:45

260 ROMANO VIOLA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:16:30

261 VENTURA LARA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 JUNIOR 2  - 2010 PALLA 19:18:15

262 PAGLIAROLI SILVIA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2010 PALLA 19:20:00



263 DIAGNE NABU A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:21:45

264 ROSSATO CHIARA A.S.D. GIRODANZA JUNIOR 2  - 2011 PALLA 19:23:30

265 SANTECECCA GINEVRA, POCCHIARI CAROLINA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:25:15

266 PECORARO SERENA, SPINETTI VITTORIA LAM SPORT 89 COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:27:00

267 FERREIRA JOYCE, RECCHIA GINEVRA A.S.D. GIRODANZA COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:28:45

268 PIAZZA DILETTA, POUROSU LARISA A.S.D. CENTRO SPORTIVO POLIFUNZIONALE REPARTO ROMA COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:30:30

269 DI FRANCESCO MICHELLE, D'ANTONIO GIADA A.S.D. ROMANA COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:32:15

270 BERNARDINI FLAVIA, RAPPUOLI IRENE A.S.D. RITMICA TUSCOLANA COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:34:00

271 OPERAMOLLA LARA, BERTINELLI MELISSA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 COPPIA UNIFICATA (JUN. 1,2) - 0 CERCHIO 19:35:45

272 CRISCUOLO LUCREZIA, COSTESCU MARTA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 0 COPPIA PALLA 19:37:30

273 ACQUAVIVA GEMMA, CANNAVO' GINEVRA A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SENIOR - 0 COPPIA PALLA 19:39:15

274 PROIETTI MONACO AURORA, POTENZIANI GEMMA A.S.D. ROMANA SENIOR - 0 COPPIA PALLA 19:41:00

275 DE MASI CHIARA, ADAMO FRANCESCA A.S.D. E CULT. MULTIMEDIA 3000 SENIOR - 0 COPPIA PALLA 19:42:45

PREMIAZIONE ore 20:00


